
Unternehmer und Unternehmen WS 2023/2024

Gruppen-

nummer
Betreuender Assistent Lehrstuhl Telefon Email Tag Zeit Raum

1 Johannes Seitle Prof. Wilbers -95255 johannes.seitle@fau.de Montag 9:45 - 11:15 LG 0.142

2 Janik Wadlinger Prof. Möslein -70702 janik.wadlinger@fau.de Montag 9:45 - 11:15 LG 0.222/3

3 Ramona Effting Prof. K. Moser -95259 ramona.effting@fau.de Montag 13:15 - 14:45 LG 0.424

4 Johannes Seitle Prof. Wilbers -95255 johannes.seitle@fau.de Montag 16:45 - 18:15 LG 0.142

5 Patrick Streit Prof. Junge -95314 patrick.streit@digatus.de Dienstag 8:00 - 9:30 LG 0.142

6 Dr. Janina Rudolph Prof. Henselmann -95266 janina.rudolph@fau.de Dienstag 11:30 - 13:00 LG 0.224

7 Felix Hetterich Prof. Fürst -95788 felix.hetterich@fau.de Dienstag 13:15 - 14:45 LG 0.222/3

8 Manuel Zall Prof. Voigt -96288 manuel.zall@fau.de Mittwoch 13:15 - 14:45 LG 0.222/3

9 Dr. Moritz Hagen Prof. Junge -95314 moritz.hagen@fau.de Donnerstag 8:00 - 9:30 LG 0.222/3

10 Laura Schneider Prof. Tiefenbeck -96418 laura.l.schneider@fau.de Donnerstag 9:45 - 11:15 LG 0.424

11 Jule Holmer Prof. Junge -95288 jule.holmer@fau.de Donnerstag 11:30 - 13:00 LG 0.224

12 Tobias Reif Prof. Junge -95372 tobias.reif@fau.de Donnerstag 11:30 - 13:00 LG 0.222/3

13 Luisa Wicht Prof. Holtbrügge -95241 luisa.wicht@fau.de Donnerstag 15:00 - 16:30 LG 0.222/3


